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Af viðmiðunarverðskrá.

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 V0174

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 V0722

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 V1051

441432 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 V1051

477295 Quetiapin ratiopharm forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 V0272

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

Afskráð lyf

120062 Alimta irþ 100 mg/hgl 1 hgl L01BA04 Apr 30 2023 12:00AM

019797 Alimta irþ 500 mg/hgl 1 hgl L01BA04 Apr 30 2023 12:00AM

100614 Nivestim stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02 Apr 30 2023 12:00AM

056442 Prid alpha leginnl 1,55 g 10 stk QG03DA04 Apr 30 2023 12:00AM

148363 Toctino hylki 10 mg 30 stk D11AH04 Apr 30 2023 12:00AM

148374 Toctino hylki 30 mg 30 stk D11AH04 Apr 30 2023 12:00AM

Birgðaskorti lokið

195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk C07AB03 Feb 28 2023 12:00AM

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 Jul 31 2022 12:00AM

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 Jan 31 2023 12:00AM

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 Mar 31 2023 12:00AM

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 Jan 31 2023 12:00AM

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 Jan 31 2023 12:00AM

196889 Locoid Crelo húðfl 0,1 % 30 g D07AB02 Mar 31 2023 12:00AM

527132 Maxalt Smelt frþ.tfl 10 mg 18 stk N02CC04 Dec 31 2022 12:00AM

090662 Nasacort nefúði 55 mcg/sk 16,5 ml R01AD11 Jan 31 2023 12:00AM

185822 Nexium (Lyfjaver) sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 Mar 31 2023 12:00AM

374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 Mar 31 2023 12:00AM

429815 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 200 stk N02AJ06 Mar 31 2023 12:00AM

Breytt innkaupsverð

498552 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 1000 ml QN01AX94 4508,7630 4734,2291

450846 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 4000 ml QN01AX94 17185,4324 18044,6901

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 201,4153 226,3993

596959 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 2,6887 404,0000

165397 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 5,4047 812,0000

052309 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 2,5934 390,0000

490969 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 2,5934 390,0000

434188 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 50 stk N05BA12 4,4926 675,0000

398565 Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 30,1253 45,9636

411034 Amitriptylin Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 47,4967 60,9455

bls. 1 af 11



Norrænt 

vörunúmer

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

414424 Amitriptylin Abcur filmhtfl 50 mg 100 stk N06AA09 81,5152 94,4727

571872 Amoxicillin/Clavulanic Acid Normon sts/irs 1200 mg 100 hgl J01CR02 360,5234 54193,0000

548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07 14,0774 2116,0000

970039 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 1 mg/ml 100 ml C09AA01 16795,0000 19315,0000

974792 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 2,5 mg/ml 100 ml C09AA01 23568,0000 27104,0000

151060 Cefazolina Normon sts 1 g 100 stk J01DB04 288,3787 320,0999

974784 Clobetasol propionate-forskriftarlyf munnskol 0,5 mg/ml 300 ml A01AC 3996,0000 4596,0000

039413 Dexametason Abcur töflur 1 mg 20 stk H02AB02 105,9616 120,9455

126955 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 489,7966 549,3818

968399 Dicykloverine hydrochloride-forsk.lyf mixtúra 2 mg/ml 100 ml A03AA07 7862,0000 9042,0000

511506 Doxorubicin medac irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 25,0621 33,6680

171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 50,0411 58,1609

140729 Finquel, vet duft 100 % 1000 g QN01AX 5164,3323 5416,7694

490827 Flucloxacillin WH sts/irs 1000 mg 10 hgl J01CF05 13874,0000 15400,0000

974809 Fluticasone propionate - forskriftarlyf munnskol 0,1 mg/ml 300 ml A01AC 3962,0000 4557,0000

579322 Gemcitabine W&H irs 1000 mg 1000 mg L01BC05 59,3584 76,2164

974825 HTH krem - forskriftarlyf krem 30 g D07XA01 3475,0000 3997,0000

957665 Kalíum Klórið - forskriftarlyf mixtúra 33 mg/g 300 ml A12BA01 3461,0000 3981,0000

958126 Klóral mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 71 mg/ml 300 ml N05CC01 10664,0000 12263,0000

985179 Lidokain-tetrakain - forskriftarlyf smyrsli 45 g N01BB52 6970,0000 8016,0000

970013 Magical Mouthwash - forskriftarlyf mixtúra 100 ml A01AD11 4396,0000 5056,0000

968373 Naloxonhydrochlorid - forskriftarlyf mixtúra 1 mg/ml 500 ml V03AB15 22644,0000 26041,0000

970063 Naltrexone Hydrochloride-

forskriftarlyf

lausn 1 mg/ml 100 ml N07BB04 2304,0000 2650,0000

019066 Omnipaque stl 140 mg J/ml 50 ml V08AB02 379,8064 1125,7482

582221 Omnipaque stl 140 mg J/ml 200 ml V08AB02 1519,1710 3356,0478

065870 Omnipaque stl 180 mg J/ml 10 ml V08AB02 211,1435 495,6636

019099 Omnipaque stl 300 mg J/ml 50 ml V08AB02 1154,5261 1649,9231

582452 Omnipaque stl 300 mg J/ml 100 ml V08AB02 1237,2960 2816,7216

582635 Omnipaque stl 300 mg J/ml 500 ml V08AB02 3711,8881 7032,2133

019112 Omnipaque stl 350 mg J/ml 50 ml V08AB02 1380,8356 1911,8986

562828 Piperacillin/Tazobactam WH irs 4,5 g 10 hgl J01CR05 91,0829 13691,0000

957657 Polycítra - forskriftarlyf mixtúra 500 ml A12BA02 15971,0000 18367,0000

985145 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 10 mg 10 stk A07EA01 9369,0000 10774,0000

985153 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 20 mg 10 stk A07EA01 10090,0000 11603,0000

980005 Propranolol hydrochloride-

forskriftarlyf

mixtúra 2 mg/ml 100 ml C07AA05 5245,0000 6032,0000

989444 Retsevmo hylki 80 mg 112 stk L01EX22 77313,8803 10377,0061

962242 SEM mixtúra mixtúra 100 ml R05DA20 1659,0000 1908,0000

962234 SEM mixtúra mixtúra 300 ml R05DA20 2591,0000 2980,0000

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 10,9142 1641,0000

985187 Sulfur - forskriftarlyf krem 5 % 80 g D10AB02 3475,0000 3997,0000

968365 TNG-smyrsl - forskriftarlyf smyrsli 15 ml D07CB01 2263,0000 2602,0000
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968406 Tjara 26 / ASVEP - forskriftarlyf smyrsli 100 ml D05AA 3951,0000 4544,0000

974841 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 2979,0000 3426,0000

985161 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,1 % 30 g D10AD01 3292,0000 3785,0000

104026 Visipaque stl 270 mg J/ml 20 ml V08AB09 571,1330 777,7910

019121 Visipaque stl 270 mg J/ml 50 ml V08AB09 1241,5696 2024,2271

582882 Visipaque stl 270 mg J/ml 100 ml V08AB09 1544,7907 3307,9070

583401 Visipaque stl 270 mg J/ml 200 ml V08AB09 3155,8750 5656,1329

583450 Visipaque stl 270 mg J/ml 500 ml V08AB09 5329,5524 7437,4170

065441 Visipaque stl 320 mg J/ml 20 ml V08AB09 668,3564 888,8507

019132 Visipaque stl 320 mg J/ml 50 ml V08AB09 1670,8636 2316,6545

583518 Visipaque stl 320 mg J/ml 100 ml V08AB09 1688,4676 3943,2909

583609 Visipaque stl 320 mg J/ml 200 ml V08AB09 2701,5482 6671,1946

583708 Visipaque stl 320 mg J/ml 500 ml V08AB09 5065,4028 9976,9372

015419 Vivelle Dot forðapl 25 mcg/sólh 8 stk G03CA03 50,9180 114,6904

009409 Vivelle Dot forðapl 37,5 mcg/sólh 8 stk G03CA03 53,1049 124,1594

009443 Vivelle Dot forðapl 50 mcg/sólh 8 stk G03CA03 58,5764 130,1016

009465 Vivelle Dot forðapl 75 mcg/sólh 8 stk G03CA03 67,7493 155,1751

009489 Vivelle Dot forðapl 100 mcg/sólh 8 stk G03CA03 84,8542 175,9488

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

498552 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 1000 ml QN01AX94 59785 61189

450846 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 4000 ml QN01AX94 227875 233224

236133 Acalka forðatfl 1080 mg 100 stk A12BA02 9612 9475

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 34463 7595

596959 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 404 404

165397 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 812 812

052309 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 390 390

490969 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 390 390

434188 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 50 stk N05BA12 675 675

398565 Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 404 612

411034 Amitriptylin Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 637 811

414424 Amitriptylin Abcur filmhtfl 50 mg 100 stk N06AA09 1093 1258

571872 Amoxicillin/Clavulanic Acid Normon sts/irs 1200 mg 100 hgl J01CR02 54193 54193

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 9000 8820

991001 Attia Dipyridamole forðahlk 200 mg 60 stk B01AC07 4531 4178

169026 Biorphen stl/irl 0,1 mg/ml 5 ml C01CA06 8957 8912

548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07 2116 2116

095767 Budesonide Teva innúðal 0,5 mg/ml 2 ml R03BA02 2100 2250

550256 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 483 451

402988 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 859 802

194356 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 517 501

970039 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 1 mg/ml 100 ml C09AA01 16795 19315
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974792 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 2,5 mg/ml 100 ml C09AA01 23568 27104

986672 Cellcept töflur 500 mg 50 stk L04AA06 29103 28143

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1175 1097

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3135 2989

039413 Dexametason Abcur töflur 1 mg 20 stk H02AB02 1421 1610

126955 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 6568 7313

968399 Dicykloverine hydrochloride-forsk.lyf mixtúra 2 mg/ml 100 ml A03AA07 7862 9042

511506 Doxorubicin medac irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 3767 5068

171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 1010 1175

084454 Dutasteride/Tamsulosin Teva hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 1239 1931

034613 Fentanyl Alvogen forðapl 50 mcg/klst 5 stk N02AB03 3139 3440

064219 Fesoterodine Teva forðatfl 4 mg 84 stk G04BD11 13484 12877

037030 Fesoterodine Teva forðatfl 8 mg 84 stk G04BD11 14562 13905

140729 Finquel, vet duft 100 % 1000 g QN01AX 68478 70011

490827 Flucloxacillin WH sts/irs 1000 mg 10 hgl J01CF05 13874 15400

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 1050 1000

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 1000 1050

579322 Gemcitabine W&H irs 1000 mg 1000 mg L01BC05 8923 11472

974825 HTH krem - forskriftarlyf krem 30 g D07XA01 3475 3997

023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01 1750 1890

023125 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 60 stk D10BA01 4400 4500

957665 Kalíum Klórið - forskriftarlyf mixtúra 33 mg/g 300 ml A12BA01 3461 3981

958126 Klóral mixtúra - forskriftarlyf mixtúra 71 mg/ml 300 ml N05CC01 10664 12263

990459 Lanoxin töflur 62,5 mcg 500 stk C01AA05 6158 5855

986656 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 14050 13639

985179 Lidokain-tetrakain - forskriftarlyf smyrsli 45 g N01BB52 6970 8016

970013 Magical Mouthwash - forskriftarlyf mixtúra 100 ml A01AD11 4396 5056

991085 Magnesia DAK filmhtfl 500 mg 250 stk A02AA04 2182 2176

469152 Methylphenidate Teva hylki 30 mg 30 stk N06BA04 3384 3309

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2973 2582

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 4325 4060

083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 2863 2561

968373 Naloxonhydrochlorid - forskriftarlyf mixtúra 1 mg/ml 500 ml V03AB15 22644 26041

970063 Naltrexone Hydrochloride-

forskriftarlyf

lausn 1 mg/ml 100 ml N07BB04 2304 2650

978017 Normix töflur 200 mg 12 stk A07AA11 4008 3901

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01EX09 166580 166729

484271 Ofev hylki 150 mg 60 stk L01EX09 289505 265963

019066 Omnipaque stl 140 mg J/ml 50 ml V08AB02 5036 14550

582221 Omnipaque stl 140 mg J/ml 200 ml V08AB02 20144 43376

065870 Omnipaque stl 180 mg J/ml 10 ml V08AB02 2800 6406

019099 Omnipaque stl 300 mg J/ml 50 ml V08AB02 15309 21325
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582452 Omnipaque stl 300 mg J/ml 100 ml V08AB02 16406 36406

582635 Omnipaque stl 300 mg J/ml 500 ml V08AB02 49219 90890

019112 Omnipaque stl 350 mg J/ml 50 ml V08AB02 18310 24711

134959 Oropram filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 1504 1404

099078 Oropram filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 2149 2005

590268 Oropram filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 4237 4111

137665 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 7,5 mg 30 stk N02AA55 1072 1402

102173 Paratabs filmhtfl 500 mg 100 stk N02BE01 396 391

177454 Paratabs filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 0 785

562828 Piperacillin/Tazobactam WH irs 4,5 g 10 hgl J01CR05 13691 13691

957657 Polycítra - forskriftarlyf mixtúra 500 ml A12BA02 15971 18367

028599 Pramipexole Alvogen töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 644 651

028610 Pramipexole Alvogen töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 1908 1923

985145 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 10 mg 10 stk A07EA01 9369 10774

985153 Prednisolon - forskriftarlyf eþ-stíll 20 mg 10 stk A07EA01 10090 11603

524630 Pregabalin Medical Valley hylki 300 mg 70 stk N02BF02 1990 2900

980005 Propranolol hydrochloride-

forskriftarlyf

mixtúra 2 mg/ml 100 ml C07AA05 5245 6032

991019 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 12230 11904

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 74293 67285

151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13 85918 77708

989444 Retsevmo hylki 80 mg 112 stk L01EX22 1559854 965391

001965 Rison filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 1549 1604

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4550 4437

962242 SEM mixtúra mixtúra 100 ml R05DA20 1659 1908

962234 SEM mixtúra mixtúra 300 ml R05DA20 2591 2980

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2085 2478

377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2725 2988

065093 Salmex innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2475 2086

159711 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2985 2727

990962 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 5174 5020

526651 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 7047 7007

566970 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 8017 8008

178551 Sitagliptin Teva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 7490 7309

573720 Sitagliptin Teva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 7348 7066

087980 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2256 2141

548954 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 8366 8038

465618 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 7290 6934

177862 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 7178 6703

477490 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2135 2030

127921 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 8166 7625

165868 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 13102 11515
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584660 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 12620 9513

064369 Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 9707 11661

193148 Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 11648 9718

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 1641 1641

985187 Sulfur - forskriftarlyf krem 5 % 80 g D10AB02 3475 3997

968365 TNG-smyrsl - forskriftarlyf smyrsli 15 ml D07CB01 2263 2602

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4598 4275

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 2293 2393

968406 Tjara 26 / ASVEP - forskriftarlyf smyrsli 100 ml D05AA 3951 4544

974841 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 2979 3426

985161 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,1 % 30 g D10AD01 3292 3785

104026 Visipaque stl 270 mg J/ml 20 ml V08AB09 7573 10053

019121 Visipaque stl 270 mg J/ml 50 ml V08AB09 16463 26163

582882 Visipaque stl 270 mg J/ml 100 ml V08AB09 20484 42754

583401 Visipaque stl 270 mg J/ml 200 ml V08AB09 41846 73104

583450 Visipaque stl 270 mg J/ml 500 ml V08AB09 70669 96127

065441 Visipaque stl 320 mg J/ml 20 ml V08AB09 8862 11488

019132 Visipaque stl 320 mg J/ml 50 ml V08AB09 22155 29942

583518 Visipaque stl 320 mg J/ml 100 ml V08AB09 22389 50966

583609 Visipaque stl 320 mg J/ml 200 ml V08AB09 35822 86224

583708 Visipaque stl 320 mg J/ml 500 ml V08AB09 67166 128950

015419 Vivelle Dot forðapl 25 mcg/sólh 8 stk G03CA03 1027 2317

009409 Vivelle Dot forðapl 37,5 mcg/sólh 8 stk G03CA03 1071 2508

009443 Vivelle Dot forðapl 50 mcg/sólh 8 stk G03CA03 1182 2628

009465 Vivelle Dot forðapl 75 mcg/sólh 8 stk G03CA03 1367 3134

009489 Vivelle Dot forðapl 100 mcg/sólh 8 stk G03CA03 1712 3554

Breyttur markaðsleyfishafi

586241 Tobi Podhaler innönddu 28 mg 224 stk J01GB01 Mylan Ireland Limited Viatris Healthcare Limited

015419 Vivelle Dot forðapl 25 mcg/sólh 8 stk G03CA03 Novartis Healthcare 

A/S

Sandoz A/S

009409 Vivelle Dot forðapl 37,5 mcg/sólh 8 stk G03CA03 Novartis Healthcare 

A/S

Sandoz A/S

009443 Vivelle Dot forðapl 50 mcg/sólh 8 stk G03CA03 Novartis Healthcare 

A/S

Sandoz A/S

009465 Vivelle Dot forðapl 75 mcg/sólh 8 stk G03CA03 Novartis Healthcare 

A/S

Sandoz A/S

009489 Vivelle Dot forðapl 100 mcg/sólh 8 stk G03CA03 Novartis Healthcare 

A/S

Sandoz A/S

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 GBP CHF

596959 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 XEU IKR

165397 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 XEU IKR

052309 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 XEU IKR

490969 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 XEU IKR

434188 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 50 stk N05BA12 XEU IKR

571872 Amoxicillin/Clavulanic Acid Normon sts/irs 1200 mg 100 hgl J01CR02 XEU IKR
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548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07 XEU IKR

562828 Piperacillin/Tazobactam WH irs 4,5 g 10 hgl J01CR05 XEU IKR

989444 Retsevmo hylki 80 mg 112 stk L01EX22 DKK XEU

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 XEU IKR

Breyttur viðmiðunarverðflokkur

064369 Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 V0386 V0387

193148 Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 V0387 V0386

Fellt út v/birgðaskorts

976128 Adiazine töflur 500 mg 20 stk J01EC02 Apr 30 2023 12:00AM

990285 Alimemazin Evolan dropar 40 mg/ml 50 ml R06AD01 Apr 30 2023 12:00AM

972621 Alinia mixtúra 20 mg/ml 60 ml P01AX11 Apr 30 2023 12:00AM

977168 Amikin stl 50 mg/ml 2 ml J01GB06 Apr 30 2023 12:00AM

991217 Amoxi-Mepha mixtduft 50 mg/ml 100 ml J01CA04 Apr 30 2023 12:00AM

964826 Ancotil töflur 500 mg 100 stk J02AX01 Apr 30 2023 12:00AM

961997 Anthisan krem 2 % 25 g D04AA01 Apr 30 2023 12:00AM

985723 Atovaquone mixtúra 250 ml P01AX06 Apr 30 2023 12:00AM

454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 Apr 30 2023 12:00AM

976227 Bisoprolol mixtúra 0,5 mg/ml 150 ml C07AB07 Apr 30 2023 12:00AM

961947 Bravoxin 10 Vet stl 100 ml QI04AB01 Apr 30 2023 12:00AM

973455 Calciuminfusion forte irl 500 ml QA12AX Apr 30 2023 12:00AM

979635 Campral filmhtfl 333 mg 84 stk N07BB03 Apr 30 2023 12:00AM

979429 Campral filmhtfl 333 mg 504 stk N07BB03 Apr 30 2023 12:00AM

589497 Canthacur lausn 0,7 % 7,5 ml D11AF Apr 30 2023 12:00AM

981854 Celeston Chronodose stl 6 mg/ml 1 ml H02AB01 Apr 30 2023 12:00AM

973249 Cellcept hylki 250 mg 100 stk L04AA06 Apr 30 2023 12:00AM

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 Apr 30 2023 12:00AM

983248 Copegus töflur 200 mg 112 stk J05AP01 Apr 30 2023 12:00AM

983727 Coversum Argingin töflur 5 mg 30 stk C09AA04 Apr 30 2023 12:00AM

978421 Cytosar stl 20 mg/ml 5 ml L01BC01 Apr 30 2023 12:00AM

930059 Dantrium stl 20 mg 12 hgl M03CA01 Apr 30 2023 12:00AM

975097 Dexa stl 10 mg/ml 10 ml H02AB02 Apr 30 2023 12:00AM

980129 Dibenzyran hylki 10 mg 30 stk C04AX02 Apr 30 2023 12:00AM

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 Apr 30 2023 12:00AM

990368 Digoxin töflur 62,5 mcg 100 stk C01AA05 Apr 30 2023 12:00AM

973132 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Apr 30 2023 12:00AM

973562 Diovan Comp 80/12,5 mg töflur 92,5 mg 98 stk C09DA03 Apr 30 2023 12:00AM

985608 Ducressa augndr 5 ml S01CA01 Apr 30 2023 12:00AM

693371 Duphalyte irl 500 ml QB05BB Apr 30 2023 12:00AM

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammtar R01AD58 Apr 30 2023 12:00AM

992447 EpiPen stl 0,3 mg/sk 1 stk C01CA24 Apr 30 2023 12:00AM

986854 Epirubicin stl 2 mg/ml 25 ml L01DB03 Apr 30 2023 12:00AM
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050738 Eslicarbazepine acetate STADA töflur 800 mg 30 stk N03AF04 Apr 30 2023 12:00AM

985088 Fenantoin töflur 100 mg 100 stk N03AB02 Apr 30 2023 12:00AM

981721 Fenylefrin Abcur stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA06 Apr 30 2023 12:00AM

978512 Fibrogammin sts 1250 ae 1 hgl B02BD07 Apr 30 2023 12:00AM

990326 Fludrocortisone Aceteate töflur 0,1 mg 100 stk H02AA02 Apr 30 2023 12:00AM

980351 Gabapentin töflur 600 mg 100 stk N02BF01 Apr 30 2023 12:00AM

977548 Golden Eye augnsm 1 % 10 ml S01AX15 Apr 30 2023 12:00AM

369463 Gynodian depot stl 1 ml G03EA03 Apr 30 2023 12:00AM

434536 Hyobac APP Multivet stl 100 ml QI09AB07 Apr 30 2023 12:00AM

392390 Ikervis augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01XA18 Apr 30 2023 12:00AM

987191 Jorveza munndr.t 1 mg 90 stk A07EA06 Apr 30 2023 12:00AM

982886 Kaletra filmhtfl 250 mg 360 stk J05AR10 Apr 30 2023 12:00AM

973348 Kengrexal sts 50 mg 10 ml B01AC25 Apr 30 2023 12:00AM

977027 Kiovig irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02 Apr 30 2023 12:00AM

981119 Kreon sþ-kyrni 20 g A09AA02 Apr 30 2023 12:00AM

972572 Lederfoline töflur 5 mg 30 stk V03AF04 Apr 30 2023 12:00AM

551572 Lederspan stl 20 mg/ml 1 ml H02AB08 Apr 30 2023 12:00AM

441432 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 Apr 30 2023 12:00AM

004899 Metronidazol töflur 500 mg 8 stk P01AB01 Apr 30 2023 12:00AM

004932 Metronidazol töflur 500 mg 14 stk P01AB01 Apr 30 2023 12:00AM

004987 Metronidazol töflur 500 mg 30 stk P01AB01 Apr 30 2023 12:00AM

982373 Metypred töflur 4 mg 100 stk H02AB04 Apr 30 2023 12:00AM

980509 Mitoxantron irþ 10 mg 5 ml L01DB07 Apr 30 2023 12:00AM

972118 Multihance stl 529 mg/ml 10 ml V08CA08 Apr 30 2023 12:00AM

983529 Nalbuphin stl 10 mg/ml 2 ml N02AF02 Apr 30 2023 12:00AM

983347 NeoRecormon stl 500 ae/spr 0,3 ml B03XA01 Apr 30 2023 12:00AM

978463 Neohepatect irl 5000 ae 100 ml J06BB04 Apr 30 2023 12:00AM

979586 Nipent duft 10 mg 1 hgl L01XX08 Apr 30 2023 12:00AM

974304 Oxipor húðlausn 5 % 112 g D05AA Apr 30 2023 12:00AM

985575 Paracetamol eþ-stíll 500 mg 10 stk N02BE01 Apr 30 2023 12:00AM

449819 Penicillin Actavis sts 3 g/hgl 10 hgl J01CE01 Apr 30 2023 12:00AM

983743 Phenobarbital mixtúra 10 mg/ml 150 ml N03AA02 Apr 30 2023 12:00AM

979651 Phenoxybenzamine hylki 10 mg 30 stk C04AX02 Apr 30 2023 12:00AM

983644 Prednisolone munndr.t 10 mg 48 stk H02AB06 Apr 30 2023 12:00AM

477295 Quetiapin ratiopharm forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 Apr 30 2023 12:00AM

593392 Rivotril töflur 0,5 mg 150 stk N03AE01 Apr 30 2023 12:00AM

972275 Sidovis irl 75 mg/ml 5 ml J05AB12 Apr 30 2023 12:00AM

977473 Sotylize mixtúra 5 mg/ml 250 ml C07AA07 Apr 30 2023 12:00AM

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 Apr 30 2023 12:00AM

980658 Td-Pur stl 22 ae 0,5 ml J07AM51 Apr 30 2023 12:00AM

980187 Temodal hylki 20 mg 20 stk L01AX03 Apr 30 2023 12:00AM

bls. 8 af 11



Norrænt 

vörunúmer

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

987456 Testim hlaup 50 mg 5 g G03BA03 Apr 30 2023 12:00AM

975469 Thacapzol töflur 5 mg 100 stk H03BB02 Apr 30 2023 12:00AM

970261 Thilorbin augndr 0,4 ml S01JA51 Apr 30 2023 12:00AM

978322 Ultiva sts/irs 2 mg 5 hgl N01AH06 Apr 30 2023 12:00AM

199881 Verquvo filmhtfl 2,5 mg 100 stk C01DX22 Apr 30 2023 12:00AM

585098 Verquvo filmhtfl 5 mg 14 stk C01DX22 Apr 30 2023 12:00AM

452424 Verquvo filmhtfl 10 mg 14 stk C01DX22 Apr 30 2023 12:00AM

982505 Vivotif sþ-hylki 3 stk J07AP01 Apr 30 2023 12:00AM

049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 Apr 30 2023 12:00AM

981185 Xermelo töflur 250 mg 90 stk A16AX15 Apr 30 2023 12:00AM

976699 Xerodent munnstfl 30 stk A01AA30 Apr 30 2023 12:00AM

990384 Xerodent munnstfl 90 stk A01AA30 Apr 30 2023 12:00AM

986177 Xiaflex sts 900 mcg 1 hgl M09AB02 Apr 30 2023 12:00AM

965626 Zentel töflur 400 mg 3 stk P02CA03 Apr 30 2023 12:00AM

116004 Zinacef sts 1,5 g 5 hgl J01DC02 Apr 30 2023 12:00AM

976607 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03 Apr 30 2023 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 V0615

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

427765 Laxoberal dropar 7,5 mg/ml 30 ml A06AB08 V1104

483486 Laxoberal (Heilsa) dropar 7,5 mg/ml 30 ml A06AB08 V1104

520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 V0213

485740 Losartankalium Krka filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 V0213

022845 Oftagel augnhl 2,5 mg/g 0,5 g S01XA20 V1105

547134 Oftagel (Heilsa) augnhl 2,5 mg/g 0,5 g S01XA20 V1105

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06 V0414

Nýskráð norrænt vörunúmer

527936 Esperoct sts 500 ae 1 hgl B02BD02 527936

468789 Esperoct sts 1000 ae 1 hgl B02BD02 468789

154623 Esperoct sts 1500 ae 1 hgl B02BD02 154623

054771 Esperoct sts 2000 ae 1 hgl B02BD02 054771

489088 Esperoct sts 3000 ae 1 hgl B02BD02 489088

990821 Florocol Vet kyrni 500 mg 2 kg QJ01BA90 990821

993247 Flucloxacillin filmhtfl 500 mg 30 stk J01CF05 993247

993536 Glyceol irl 20 g/poka 200 ml V07AY 993536

504458 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml QI09AA07 504458

561938 Ingelvac MycoFLEX stl 50 ml QI09AB13 561938

173277 Lenzetto húðúði 1,53 mg/úðask 6,5 ml G03CA03 173277

173537 Levosertone leginnle 20 mcg/sólh 1 stk G02BA03 173537

993271 Lexotanil töflur 3 mg 100 stk N05BA08 993271
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159789 Lidbree leghlaup 42 mg/ml 10 ml N01BB02 159789

485740 Losartankalium Krka filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 485740

559951 Losartankalium Krka filmhtfl 50 mg 112 stk C09CA01 559951

425395 Losartankalium Krka filmhtfl 100 mg 112 stk C09CA01 425395

479122 Losartankalium/hydrochlorthiazid 

Krka

filmhtfl 62,5 mg 112 stk C09DA01 479122

564108 Losartankalium/hydrochlorthiazid 

Krka

filmhtfl 112,5 mg 112 stk C09DA01 564108

422064 Losartankalium/hydrochlorthiazid 

Krka

filmhtfl 125 mg 112 stk C09DA01 422064

993528 Mebeverin filmhtfl 135 mg 50 stk A03AA04 993528

153757 Nicotinell Mint (Heilsa) tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01 153757

547134 Oftagel (Heilsa) augnhl 2,5 mg/g 0,5 g S01XA20 547134

993578 Ontozry filmhtfl 50 mg 28 stk N03AX25 993578

993552 Ontozry filmhtfl 100 mg 28 stk N03AX25 993552

993601 Ontozry filmhtfl 150 mg 28 stk N03AX25 993601

993594 Ontozry filmhtfl 200 mg 28 stk N03AX25 993594

993586 Ontozry startpakki filmhtfl 28 stk N03AX25 993586

061502 Plenvu mixtduft 3 skpokar A06AD65 061502

993304 Proparakain augndr 0,5 % 10 ml S01HA04 993304

530623 Refixia sts 500 ae 1 hgl B02BD04 530623

179645 Refixia sts 1000 ae 1 hgl B02BD04 179645

196150 Refixia sts 2000 ae 1 hgl B02BD04 196150

993263 Senna töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 993263

153199 Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 153199

536116 Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 536116

102172 Strefen (Heilsa) sogtfl 8,75 mg 16 stk R02AX01 102172

593636 Trixeo Aerosphere innúðal 120 skammtar R03AL11 593636

481047 Vaxneuvance stl 0,5 ml J07AL02 481047

059909 Vectavir (Heilsa) krem 1 % 2 g D06BB06 059909

993502 Verapamil töflur 80 mg 50 stk C08DA01 993502

434099 Voltaren forte (Heilsa) hlaup 23,2 mg/g 100 g M02AA15 434099

436006 Xonvea sþ-tfl 20 mg 20 stk R06AA59 436006

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 V0429

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 V0615

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 V0251

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

427765 Laxoberal dropar 7,5 mg/ml 30 ml A06AB08 V1104

483486 Laxoberal (Heilsa) dropar 7,5 mg/ml 30 ml A06AB08 V1104

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 V0253

520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 V0213

485740 Losartankalium Krka filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 V0213
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559951 Losartankalium Krka filmhtfl 50 mg 112 stk C09CA01 V0069

425395 Losartankalium Krka filmhtfl 100 mg 112 stk C09CA01 V0099

479122 Losartankalium/hydrochlorthiazid 

Krka

filmhtfl 62,5 mg 112 stk C09DA01 V0088

422064 Losartankalium/hydrochlorthiazid 

Krka

filmhtfl 125 mg 112 stk C09DA01 V0089

527132 Maxalt Smelt frþ.tfl 10 mg 18 stk N02CC04 V0621

185822 Nexium (Lyfjaver) sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 V0011

022845 Oftagel augnhl 2,5 mg/g 0,5 g S01XA20 V1105

547134 Oftagel (Heilsa) augnhl 2,5 mg/g 0,5 g S01XA20 V1105

374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 V0383

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06 V0414

153199 Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 V0387

536116 Sitagliptin/Metformin Krka filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 V0386
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